



Respekta ApS

**Faksemosevej 2
3230 Græsted**

CVR nr. 25 78 75 95

Årsrapport for 2019
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. juli 2020
Dirigent

Navn: Henrik Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Respekta ApS
Faksemosevej 2
3230 Græsted

CVR nr.: 25 78 75 95
Stiftet: 7. december 2000
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Buch, Irisvej 13, 3500 Værløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 118, og et underskud på tkr. 118 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabets kontrakt med en stor kunde i selskabet ophørte i regnskabsåret. Der er i 2020 indgået en ny kontrakt med en ny kunde og man forventer et positivt resultat i 2020.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		901.863	1.309
Personaleomkostninger	1	<u>-1.016.410</u>	<u>-955</u>
Driftsresultat		-114.547	354
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.831</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-118.378	351
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-77</u>
Årets resultat		<u>-118.378</u>	<u>274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	106
Overført resultat		<u>-228.978</u>	<u>168</u>
I alt disponering		<u>-118.378</u>	<u>274</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	1.500	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1
Anlægsaktiver i alt		1.500	1
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.375	329
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavender i alt		43.375	329
Likvide beholdninger		577.584	551
Omsætningsaktiver i alt		620.959	880
Aktiver i alt		622.459	881

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	241.563	470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	477.163	595
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.775	21
Selskabsskat	0	61
Anden gæld	124.521	204
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	145.296	286
Gældsforpligtigelser i alt	145.296	286
Passiver i alt	622.459	881

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	470.541
Årets resultat	0	110.600	-228.978
	0	110.600	-228.978
Egenkapital, ultimo	125.000	110.600	241.563
Egenkapital, ultimo			477.163

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	905.840	838
Pensioner	97.215	105
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	13.355	12
Personalemkostninger i alt	1.016.410	955
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	77
Skat af årets resultat i alt	0	77
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.500	1
Anskaffelsessum, ultimo	1.500	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500	1